

様式例4

現金出納帳 (令和5年度4月・5月)

交付対象会派名 日本共産党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R5.4.14	令和5年4. 5月分	800,000		800,000
R5.4.15	生活と健康を守る会新聞 4月分 5名分		1,500	798,500 ✓
R5.4.20	商工新聞 4月分 5名分		2,500	796,000 ✓
R5.4.27	千葉日報4月分		3,300	792,700 ✓
R5.4.27	保育情報誌 2023年.4月分		700	792,000 ✓
R5.4.27	区画整理・再開発対策誌代 2023.4月分		1,030	790,970 ✓
R5.4.27	季刊「公的扶助研究」 2023.4.月分		1,062	789,908 ✓
R5.4.27	「月刊廃棄物」 2023.4月分		2,163	787,745 ✓
R5.4.27	新聞「農民」2023年4月分		830	786,915 ✓
R5.4.27	イマジン D-file 2023年4月分		5,280	781,635 ✓
R5.4.28	「地方財務」 2023.4月分 ✓		2,200	779,435 ✓
R5.4.29	定例会のご報告 令和5年2月 振込手数料220		107,940	671,495 ✓
R5.5.25	電話代 廣田 4月分 5,677×0.7		3,973	667,522 ✓
R5.5.25	電話代 清水 4月分 8,526×0.7		5,968	661,554 ✓
R5.5.25	電話代 柳 4月分 8,111×0.7		5,677	655,877 ✓
R5.5.25	電話代 高坂 4月分 10,469×0.7		7,328	648,549 ✓
R5.5.25	電話代 控室 4月分		9,186	639,363 ✓
R5.5.25	コピー機リース料 4.5月分 ✓		5,283	634,080 ✓
	計	800,000	165,920	634,080 ✓